
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO VILNIAUS RAJONO ZUJŪNŲ HERBO ETALONO, HERBINĖS

VĖLIAVOS IR HERBINIO ANTSPAUDO PROJEKTAMS IR KREIPIMOSI Į LIETUVOS
HERALDIKOS KOMISIJĄ DĖL JŲ TVIRTINIMO

2022 m. birželio 30 d. Nr. T3-196
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  valstybės  herbo,  kitų  herbų  ir  herbinių  ženklų
įstatymo  10  str.  2  p.  ir  Herbų  etalonams,  vėliavoms,  antspaudams  ir  kitiems  heraldiniams
projektams kurti reikalingų dokumentų pateikimo Lietuvos heraldikos komisijai ir jų nagrinėjimo
tvarkos aprašo 5 d.  1  p., atsižvelgdama į  Vilniaus  rajono savivaldybės  herbo ir  kitų  heraldikos
objektų naudojimo taisyklių,  patvirtintų Savivaldybės tarybos 2011-03-25 sprendimu Nr.  T3-82,
nuostatas bei į Vilniaus rajono Zujūnų seniūnijos 2022 m. birželio 6 d. prašymą Nr. A38(1)-1010,
Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Vilniaus rajono Zujūnų herbo etalono, herbinės vėliavos ir antspaudo projektams
(pridedama).

2.  Kreiptis  į  Lietuvos  heraldikos  komisiją  su  prašymu  (pridedama)  dėl  1  p.  įvardytų
heraldikos elementų patvirtinimo.

3. Įgalioti merą pasirašyti minėtą kreipimąsi ir išsiųsti jį Lietuvos heraldikos komisijai. 

Savivaldybės merė Marija Rekst

Parengė
Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vyr. specialistė,
l.e. skyriaus vedėjo pareigas
Ilona Leganovič, tel. (8 5) 263 6003
el. p. ilona.leganovic@vrsa.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



R. Rimkūnas 2022

ZUJŪNŲ HERALDIKA

1



R. Rimkūnas 2022

ZUJŪNŲ HERALDIKA



R. Rimkūnas 2022

ZUJŪNŲ HERALDIKA



ZUJŪNŲ HERALDIKA

R. Rimkūnas 2022



R. Rimkūnas 2022

vėliavos aukščio ir pločio  santykis 5:6
vėliavos lauko aukštis (natūroje) 1 m 20 cm

vėliavos lauke esantis herbas siuvinėtas ar aplikuotas

ZUJŪNŲ HERALDIKA



R. Rimkūnas 2022

ZUJŪNŲ HERALDIKA



R. Rimkūnas 2022

Spaudas

ZUJŪNŲ HERALDIKA





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2022-07-
05 10:03:51)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PRITARIMO VILNIAUS RAJONO ZUJŪNŲ
HERBO ETALONO, HERBINĖS VĖLIAVOS IR
HERBINIO ANTSPAUDO PROJEKTAMS IR
KREIPIMOSI Į LIETUVOS HERALDIKOS
KOMISIJĄ DĖL JŲ TVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-04 Nr. T3-196

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-04 15:59:51 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-04 16:00:02 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
07-05 10:03:51)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-07-05 10:03:51 atspausdino Ilona Leganovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


